Quomodo igitur efferre, aut quid oporteat nos facere
 Huic mortuo, ut gratificemur animo tuo,
 1285 Cogita. Meis autem obsecuta consiliis,
 Silenter tolera; hæc enim omnia in melius cedent.
 Neque ullum aliud scelus erga Filium tuum exanimem videris.
 Ex Judæa quidem gente me esse non inficior;
 1290 Ut non credam Filium tuum fuisse optimum,
 Nequidem si contradiceret universum genus humanum,
 Aut aliquis montanam litteris impleat
 Silvam, quando quidem scio esse probum.
 Extende manus simul cum puellis, domina,
 1295 Excipe mortuum Filium tuum dilectissimum,
 Et lage, ut volueris, et membra deosculare.
 Deip. Optimum dixisti verbum: inter promerentes
 Jam deinceps, et amicos præsertim eris.
 Ut strenuus heros, insignem famam consequeris.
 1300 Igitur, senex dilectissime Joseph, accipe,
 In ulnas excipe Filium meum, et complectere.
 Accipe, accipe nunc et corpus erige,
 Attolle caput, cervici illius cubitum inserens
 Ad dextram, latusque extollite.
 1305 Theol. Expande, domina, manus, cæteræque puellæ,
 Excipite mortuum, qui mortuis præbet vitam,
 Et ipso, pro viribus, excipiam.
 Deip. Age, o misera manus mea, mortuum excipe.
 Eheu, eheu! quid video? quid fero nunc manibus?
 1310 Quisnam ille est quem mortuum in manibus habeo?

1285 Πῶς γοῦν κομίζειν, ἢ τί χρῆ. Ita legendum videtur. Sic et Hippolyt. vers. 1261, nuntius Theseo exponit quam anxia sit ipse mens, etc.
 1288 Εἶναι γὰρ Ἰουδαῖος, etc. Hæc videntur prius consentire iis quæ supra leguntur vers. 1158. Vide infra vers. 1698 et 1710.
 1289 Ἄτάρ τοσοῦτον, etc. Ita fere Hippolyt. vers. 1250, ipsius innocentiam Theseo nuntius as-

serit. Vide supra vers. 322.
 1295 Δέξαι τε νεκρὸν, etc. Ista dissonant iis quæ leguntur supra vers. 1275, μηδ' ἀψὲ νεκροῦ.
 1308 Ἀγ', ὦ τάλαινα. Ita supra vers. 1274, et Medea vers. 1244.
 1309 Φεῦ, φεῦ! τί λείψω; Ita fere Bacch. vers. 1279.

METRICA VERSIO.

Vide ergo, qui nos hoc eum efferre e loco
 Possimus, et qui mortui nil nomine
 Non providentes facere quod tibi placeat.
 Quod si momenti mihi aliquis apud te est locus,
 Ferto moderate quicquid est. Nam jam optime
 Belleque cedent omnia, neque videris
 Quid triste Natum in mortuum admitti amplius.
 Judæa ut esse me haud negem ex gente, id tamen
 Non potero tantum ut Filium inficior tuum
 Probum integrumque, non si in unum confluant
 Id denegantes, quotquot hodie sunt viri,
 Contraque clamet litteris plena omnibus
 Montana silva; nam bonum hunc virum scio.
 Extende tamen huc cum tuis puellulis,
 Regina, dextram: Filium charissimum
 Tibi, mortuum ulnis excipe, et lacrymis tuis
 Nullis rigata membra contracta, ut cupis.